Кулеры для воды
Аксессуары
ecotronic.ru
Модельный ряд кулеров для воды Ecotronic
и сопутствующие товары
Наш ассортимент подобран так, чтобы удовлетворить запросы самых требовательных покупателей.
Выбирая «Экотроник» в качестве поставщика, Вы получаете надежного партнера, который заботится
о качестве продукции, её сервисной поддержке и своевременности поставок в регионы России.

и могут незначительно отличаться от реальных.
INFO
Расшифровка иконок
Встроенный чайник Авто-дезинфекция озоном
Шкафчик-холодильник
Шкафчик-холодильник
на 50л
 Нижняя загрузка бутыли
Шкафчик для хранения
Шкафчик для хранения
с озонатором
Супер нагрев
Супер охлаждение
Гарантия 24 месяца
Защита от детей
Хранение вина
Компрессорное охлаждение
Только нагрев.
Без охлаждения
Дисплей с управлением
температурой
и энергосбережением
Дисплей без управления
Защита от протечек
Третий кран с водой
комнатной температуры
Двойной блок электронного
охлаждения
Нажим кружкой
Нажим рукой
Нажим клавиши
Нажим кнопки
Производительность:
Горячая вода 5л/ч
Холодная вода 3л/ч
Страна производства:
Юж.Корея
Газация
Источник питания:
две батарейки типа D
Заряжается с помощью
адаптера 220V
Работает от сети 220V
Одинарный блок
электронного охлаждения
Помпа большая
Помпа малая
Помпа средняя
4
H1-L
•	 Разборный (не сварной) бак горячей воды
•	 Цельнотянутый (не сварной) нержавеющий бак
холодной воды для долгой эксплуатации
•	 Штуцеры кранов из нержавеющей стали
•	 Компрессоры китайских брендов высшего дивизиона
•	 Сложное разборное гнездо с функцией
защиты от протечек и со съемной иглой
Характеристики аппаратов серии H (Н1, Н2, Н3)
Модификации
H1-L  C компрессорным охлаждением
H1-LF Шкафчик-холодильник, компрессорное
охлаждение
H1-LC Шкафчик для хранения, компрессорное
охлаждение
H10-L Повышенная производительность
горячей воды бак г/в 2,2л нагрев 750Вт
H1-LE С двойным блоком электронного охлаждения
повышенной производительности
H1-LE v.2 Одинарный блок электронного охлаждения
H1-LCE Со шкафчиком и одинарным блоком
электронного охлаждения
H1-LN Только нагрев
H1-L